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広報みはるが好き広報みはるが好き
令和 7年 6⽉号令和 7年 6⽉号

▼
電
話
が
か
か
り
に
く
い
場
合

　

は
、
時
間
を
お
い
て
お
か
け
直

　

し
く
だ
さ
い
。

▼
状
況
に
よ
り
時
間
ど
お
り
ご
案

　

内
で
き
な
い
場
合
も
あ
り
ま
す

　

の
で
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

　

ご
予
約
は
、
全
国
共
通
の
予
約

専
用
受
付
電
話
か
ら
お
申
込
み
く

だ
さ
い
。

■

 

申 

予
約
専
用
受
付
電
話

　

☎
０
５
７
０
‐
05
‐
４
８
９
０

▼
受
付
時
間 

月
〜
金
曜
日（
平
日
）

　

午
前
８
時
30
分
〜
午
後
５
時
15
分

■

 

問 

郡
山
年
金
事
務
所

　

☎
０
２
４
‐
９
３
２
‐
３
４
３
４

第
12
回
三
春
町
土
地
改
良
区
総
代

総
選
挙
を
実
施
し
ま
す

　

三
春
町
の
南
部
地
区
に
お
い
て
、

三
春
ダ
ム
湖
を
水
源
と
し
て
農
業

用
水
を
供
給
し
て
い
る
三
春
町
土

地
改
良
区
で
は
、任
期
満
了
に
よ
り

総
代
総
選
挙
を
実
施
し
ま
す
。

　

総
代
と
は
、組
合
員
を
代
表
し
て

総
代
会
に
出
席
し
、議
決
権
を
行
使

す
る
人
で
す
。立
候
補
は
18
歳
以
上

の
組
合
員
に
限
ら
れ
ま
す
。詳
し
く

は
、お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、立
候
補
者
が
定
数
を
超
え

な
い
と
き
は
投
票
は
行
い
ま
せ
ん
。

▼
立
候
補
届
出
日　
６
月
８
日（
日
）

　

 

午
後
１
時
〜
５
時

▼
投
票
日　
６
月
13
日
（
金
）

　

午
前
７
時
〜
午
後
５
時

▼
届
出
受
付
所
・
投
票
所

　

役
場
１
階
多
目
的
ス
ペ
ー
ス

■

 

問 
三
春
町
土
地
改
良
区
事
務
局

　

☎
０
２
４
７
‐
73
‐
８
６
０
０

▼
回
答
期
限　
７
月
９
日
（
水
）

■

 

問 

福
島
県 

県
民
広
聴
室

　

☎
０
２
４
‐
５
２
１
‐
７
０
１
３

令
和
７
年
度
個
人
住
民
税

（
町
県
民
税
）に
つ
い
て

　

令
和
７
年
度
の
個
人
住
民
税

は
、令
和
７
年
１
月
１
日
現
在
で

三
春
町
に
住
所
が
あ
っ
た
人
に
課

税
さ
れ
ま
す
。個
人
住
民
税
が
課

税
さ
れ
る
人
に
は
、６
月
中
旬
以

降
に
納
税
通
知
書
を
送
付
し
ま

す
。（
給
与
か
ら
天
引
き
さ
れ
る
人

は
、５
月
中
旬
に
事
業
者
に
通
知

し
て
い
ま
す
。）

▼
個
人
住
民
税
が
非
課
税
に
な
る
場
合

　

▽
障
が
い
者
・
未
成
年
者
・
寡
婦
・

　
　

ひ
と
り
親
で
令
和
６
年
中
の

　
　

合
計
所
得
金
額
が
１
３
５
万

　
　

円
以
下
の
方

　

▽
令
和
６
年
中
の
合
計
所
得
金

　
　

額
が
、
次
の
算
式
で
求
め
た

　
　

額
以
下
の
方

　
　

10
万
円
＋
28
万
円
×（
１
＋

　
　

同
一
生
計
配
偶
者
※
を
含
む

　
　

扶
養
親
族
数
）＋（
扶
養
親
族

戸
籍
に
記
載
さ
れ
る
振
り
仮
名
の

通
知
書
が
届
き
ま
す

　

５
月
26
日
の
改
正
戸
籍
法
施
行

に
よ
り
、
本
籍
地
の
市
区
町
村
長

か
ら
戸
籍
に
記
載
す
る
予
定
の
氏

名
の
振
り
仮
名
の
通
知
書
が
原
則

と
し
て
筆
頭
者
宛
に
郵
送
さ
れ
ま

す
。
通
知
書
が
届
い
た
ら
、
記
載

さ
れ
た
振
り
仮
名
を
必
ず
ご
確
認

く
だ
さ
い
。
特
に「
ヤ
・
ユ
・
ヨ
・
ツ
」

な
ど
の
小
文
字
が
大
文
字
に
な
っ

て
い
る
可
能
性
が
あ
り
ま
す
。

※
戸
籍
内
で
別
住
所
の
方
は
住
所

　

地
ご
と
に
郵
送
し
ま
す
。

▼
通
知
書
発
送
時
期

　

７
月
上
旬
〜
中
旬
頃

※
通
知
書
の
発
送
時
期
は
、
本
籍

　

地
市
町
村
ご
と
で
異
な
り
ま
す

　

の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

■問▼通
知
書
が
届
か
な
い
、
個
別
事

通
知
書
が
届
か
な
い
、
個
別
事

　
情
、
届
書
に
つ
い
て

　
情
、
届
書
に
つ
い
て

　　
▽
住
民
課

住
民
課  

住
民
グ
ル
ー
プ

住
民
グ
ル
ー
プ

　

☎
０
２
４
７
‐

　

☎
０
２
４
７
‐
6262
‐
８
１
２
６

‐
８
１
２
６

▼
右
記
以
外
に
つ
い
て

右
記
以
外
に
つ
い
て

　　
▽
法
務
省
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー

法
務
省
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー

　

☎
０
５
７
０
‐

　

☎
０
５
７
０
‐
0505
‐
０
３
１
０

‐
０
３
１
０

県
政
世
論
調
査
に
ご
協
力
く
だ
さ
い

　

県
民
の
皆
さ
ん
の
ご
意
見
を
今

後
の
県
事
業
に
役
立
て
る
た
め
の

調
査
を
実
施
し
て
い
ま
す
。
県
内

に
お
住
ま
い
の
満
15
歳
以
上
の
男

女
２
、０
０
０
人
（
無
作
為
抽
出
）

に
郵
送
で
調
査
用
紙
を
お
送
り
し

て
い
ま
す
。
調
査
対
象
者
と
し
て

選
ば
れ
た
際
に
は
、
回
答
の
ご
協

力
を
お
願
い
し
ま
す
。

広　
告　
欄

　
　

が
い
る
場
合
は
16
万
８
千
円
）

※
同
一
生
計
配
偶
者
と
は
、納
税
義

　

務
者
と
生
計
を
一
に
す
る
配
偶
者

　
（
事
業
専
従
者
を
除
く
）で
、合
計
所

　

得
金
額
が
48
万
円
以
下
の
方

　

給
与
収
入
の
み
で
扶
養
親
族
が

　

い
な
い
と
き
は
、
給
与
収
入
が

　

93
万
円
以
下
の
場
合
に
非
課
税

　

に
な
り
ま
す
。

■

 

問 

税
務
会
計
課 

課
税
グ
ル
ー
プ

　

 

☎
０
２
４
７
‐
62
‐
８
１
２
７

日
本
年
金
機
構
か
ら
の
お
知
ら
せ

★
年
金
額
改
定
に
つ
い
て

　

令
和
７
年
４
月
分

（
６
月
13
日
支
払
分
）

か
ら
の
年
金
額
は
、
法

律
の
規
定
に
よ
り
、
原
則
１
・
９
㌫

の
引
き
上
げ
と
な
り
ま
す
。

　

改
定
後
の
年
金
額
は
、年
金
額
改

定
通
知
書
で
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

（
原
則
と
し
て
年
金
振
込
通
知
書
と

一
体
と
な
っ
た
統
合
通
知
書
を
送

付
し
ま
す
）。こ
の
通
知
書
は
、６
月

上
旬
か
ら
順
次
送
付
し
ま
す
。

　

ま
た
、年
金
生
活
者
支
援
給
付

金
額
は
令
和
６
年
度
か
ら
２
・
７
㌫

の
増
額
改
定
と
な
り
ま
す
。

★
年
金
相
談
・
お
手
続
き
の
際
は
、

　
ご
予
約
を

　

年
金
相
談
や
年
金
請

求
手
続
き
に
つ
い
て
、

電
話
で
「
事
前
予
約
」

を
行
っ
て
い
ま
す
。

▼
お
申
込
み
の
際
は
、
基
礎
年
金

　

番
号
の
わ
か
る
も
の
（
基
礎
年

　

金
番
号
通
知
書
や
年
金
手
帳
な

　

ど
）
を
ご
用
意
く
だ
さ
い
。

所得割納税義務者

○

均等割

○

×○

三春に
住所がある方

三春に住所はないが、
事務所・事業所・
家屋敷がある方

広告欄


